
Protokoll fra årsmøte i Horten Roklubb 2026

Årsmøtet ble avholdt i Horten Roklubbs lokaler 17/03-2026

Styreleder ønsket velkommen.

Følgende medlemmer av Horten Roklubb har gått bort i løpet av 2026:
• Morten Folke-Jonassen
• Ingar Bøe
• Svein Åge Lorentzen

Årsmøtet hedret de avdøde med et minutt stillhet.

Saksliste

Sak 1 Godkjenne de stemmeberettigede
Forslag fra styret: 37 stemmeberettigede
Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 2 Velge dirigent
Forslag fra styret: Magnor Hermand Hofsøv
Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 3 Velge protokollfører(e)
Forslag fra styret: Gerd-Louise Wessel
Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 4 Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
Forslag fra styret: Ingen
Vedtak: Aina Enstad og Olaf Tufte - Enstemmig vedtatt

Sak 5 Godkjenne forretningsorden
Forslag fra styret: Forretningsorden godkjennes
Dirigent orienterteomtaleregler for årsmøtet.
Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 6 Godkjenne innkalling
Forslag fra styret: Innkallingen godkjennes.
Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 7 Godkjenne saksliste
Forslag fra styret: Saksliste godkjennes.
Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 8 Behandle Horten Roklubbs årsberetning, (herunder styrets beretning, hussjefens beretning,
rosjefens beretning og materialsjefens beretning)

·'

Dirigent leste opp hovedpunkter fra roklubbens årsberetning.



Hans Due: Det ble stilt spørsmål om hvorfor rosjefen trakk seg, og hvorfor varamedlemmet
ikke overtok vervet. Styreleder opplyste at rosjefen trakk seg av personlige årsaker, og at
varamedlemmet ikke hadde kapasitet til å påta seg vervet.

Bør også stå at Jannicke har vært trener. Styreleder var enig, det er flere som har bidratt i
året som er gått, både Mathias, Kasper og Jannicke bør omtales i beretningen.

I fjor sommer ble flere innkalt til møte, og oppfordret til å komme med synspunkter til et
strategidokument. Venter på dokumentet, ikke lagt fram på årsmøte. Styreleder opplyste at
strategidokumentet ikke er ferdigstilt pga trenerteamet er en viktig premiss, som må være på
plass først.

Jannicke Due: Det ble stilt spørsmål om hvorfor klubben ikke stilte med utøvere på
ungdomsmesterskapet. Styreleder opplyste om at utøverne fikk tilbud om å stille, men ingen
hadde dessverre anledning.

Wilfred Solberg: Ønsket å poengtere hvor viktig det er å få på plass et godt trenerteam, må
prioriteres videre. Styreleder sa seg enig.

Hans Due: Tilskuddet LAM(Lokale aktivitetsmidler) må skrives fullt ut. En stor andel av
medlemmene i klubben er eldre og tilknyttet enten B52 eller Rotuppene. De utgjør en viktig
del av klubben og er ikke omtalt i beretningen. Styreleder sa seg enig, og beretningen bør
endres.

Forslag fra styret: Årsberetningen godkjennes

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 9 Behandle Horten Roklubbs regnskap (styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets
beretning}
Dirigent leste opp regnskapsprinsippene, årsregnskap og økonomiske årsberetning.
Kontrollutvalgets beretning ble også gjennomgått.

Hans Due: Digital signering gjør dokumentene vanskelig å lese, ønsker endring neste gang.
Dirigent ser at plasseringen av signeringen er utfordrende, men viste til at tallene for 2025 er
godt leselig.

Forslag fra styret: Regnskapet godkjennes

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 10 Behandle forslag og saker
Sak 1: Fremmet av Hans Due.
Det føres protokoll fra styremøtene med de angitte vedtak, og protokollen skal underskrives
av styrets medlemmer og være tilgjengelig for klubbens medlemmer.

Aina Enstad: Støtter del av forslaget med å få tilsendt mer informasjon for de som ikke er på
klubben daglig. Behov for mer informasjon.

Hans Due: Trekker sitt forslag til fordel for styret sitt forslag.



Forslag fra styret: Det føres en protokoll med styrets vedtak, og at protokollen legges på
klubbens hjemmeside.

Vedtak: Styrets forslag -Enstemmig vedtatt

Sak 2: Fremmet av Hans Due.
Klubbhåndboken oppdateres for utmerkelser med nye aldersgruppebetegnelser.

Forslag fra styret: Klubbhåndboken oppdateres.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 3: Fremmet av Hans Due.
Oppdatere klubbhåndboken med hensyn til æresmedlem Per Ivar Teien.

Forslag fra styret: Styret har samme forslag, sak 11. Anbefaler at Klubbhåndboken
oppdateres.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 4. Fremmet av Hans Due.
Æresmedlemmer skal ikke betale treningsavgift.

Grethe Due : Æresmedlemmer har gjennom sitt livslange klubbengasjement bidratt nok, og
burde ikke bli krevet for treningsavgift. Ønsker at styret revurderer sitt forslag til vedtak.

Olaf Tufte: Gjelder ikke for mange, de kan gå foran som et godt eksempel. Foreslår at de kan
selv bestemme om de ønsker å betale treningsavgift.

Hans Due: Æresmedlemmene har lagt så mye tid ned i klubben at det burde være
unødvendig å kreve treningsavgift.

Bjørn Inge Pettersen: Ba om at årsmøtet støttet opp under forslaget til Hans Due.

Wilfred Solberg: Sa seg enig i Olaf Tufte sitt forslag.

Styreleder opplyste om at trengingsavgift er alltid sendt ut til de som ønsker å trene. Etter
diskusjonen velger styret å trekke sitt forslag og støtter Olaf Tufte sitt forslag.

Forslag fra styret: Treningsavgiften er lik for alle, og at det ikke gis unntak for
æresmedlemmer.

Nytt forslag fra styret: Opprinnelig forslag fra styret trekkes, og anbefaler å vedta Hans Due
sitt forslag med et tillegg.

Vedtak: Enstemmig vedtatt med tillegg: Æresmedlemmene kan selv bestemme om de ønsker
betale treningsavgift.

Sak 5. Fremmet av Hans Due.
Sekretærfunksjonen utgår, og oppgaver til sekretær legges under nestleder.

Forslag fra styret: Anbefaler at det fremdeles skal være en sekretær i styret.



Wilfred Solberg: Så lenge det fungerer for styret, bør rollen bestå.

Olaf Tufte: Som medlem av fjorårets valgkomite var det viktig å få på plass en
sekretærfunksjon for å fordele belastningen på de som sitter i styret. Det er vanskelig nok å
få personer til åta på seg frivillig verv. Viktig å lytte på styret, dersom styret mener de har
behov for en sekretær bør det følges.

Jannicke Due: Stilte spørsmål om sekretærrollen har stemmerett i styret. Kasserer opplyste at
rollen er registrert i Brønnøysundregisteret som fullverdig medlem og har med dette
stemmerett i styret.

Vedtak: Forslaget fikk 4 stemmer og falt.

Sak 6. Fremmet av Jannicke Due.
Forslag om å innføre skriftlige avtaler på alle frivillige engasjement.

Forslag fra styret: Styret anbefaler å stemme imot forslaget.

Jannicke Due: Skal ikke være en arbeidskontrakt, men gjøre de oppmerksom på deres roller.
Mener mange blander seg inn i forhold de ikke har ansvar for. Bør som minimum signere på
klubbhåndboka.

Hans Due: Mente at styremedlemmene ikke kjenner sin rolle, og blander seg opp i andre
oppgaver.

Vedtak: Forslaget fikk 5 stemmer og falt.

Sak 7. Fremmet av Jannicke Due.
Dagens trenerkontrakt utgår, da avtale om engasjement vil gjelde. Rosjef definerer treners
rolle og ansvar og er den eneste som skal administrere avtaler med trenere.

Forslag fra styret: Styret anbefaler å stemme mot forslaget.

Jannicke Due: Dagens trenerkontrakt bør endres, bør være mer som en avtale om
engasjement.

Vedtak: Forslaget trekkes på grunn av forslaget i sak 6 falt, styret tar med seg anbefalingen
om at treningskontrakten bør endres.

Sak 8. Fremmet av Bjørn Inge Pettersen.
Klubbhåndboken utvides med ytterligere tekst om trenerens rolle.

Forslag fra styret: Styret anbefaler å stemme mot forslaget.

Vedtak: Forslaget fikk 11 stemmer og falt.

Sak 9. Fremmet av Bjørn Inge Pettersen.
Klubbhåndboken endres mht til treningsnemden og rosjefens ansvar.

Forslag fra styret: Styret anbefaler å stemme mot forslaget.



Vedtak: Tas ikke opp til avstemming, styret tar forslagets intensjon med seg videre i sitt
arbeid.

Sak 10. Fremmet av styret.
Oppdatere sekretærens oppgaver i klubbhåndboken.

Forslag fra styret: Styret i Horten Roklubb sørger for at sekretærens oppgavebeskrivelse i
klubbhåndboka oppdateres.

Hans Due: Ikke riktig at sekretær skal ha nøkkelansvar eller påmelding til arrangementer.
Oppgavene tilhører hussjef og rosjef. Styreleder opplyste om at det gjelder ulike former for
arrangementer, ikke kun regattaer. Viktig å fordele oppgaver på flere i styret. Rosjef er
ansvarlig for utøverne, også for at de er påmeldt på regattaer.

Jannicke Due: Trener bør melde på regattaer hvis ikke rosjefen kan melde på.

Aina Enstad: Veldig fint at det fordeles oppgaver, opplyser om at i tidligere roklubbstyrer har
disse oppgavene vært fordelt. Det viktigste er at de blir utført, og at det er en styrke med
flere som kan bidra til å få oppgaver utført.

Olaf Tufte: Rosjefen bør ha kontroll, viktig at det fordeles oppgaver, og stoler på at styret
klarer å håndtere dette.

Vedtak: Hans Due sitt forslag om endring av nøkkelansvar fikk 12 stemmer og falt. Hans Due
sitt forslag om å endre påmeldingsansvar fikk 10 stemmer og falt. Styrets forslag ble vedtatt.

Sak 11 Fremmet av styret.
Klubben har 6 æresmedlemmer, klubbhåndboken må oppdateres.

Forslag fra styret: Styret i Horten Roklubb sørger for at Klubbhåndboken oppdateres slik at
alle æresmedlemmer listes.

Vedtak: Ikke fattet vedtak i sak 11. Likelydende forslag er vedtatt i sak 3 .

Sak 11 Fastsette medlemskontingent og treningsavgift
Forslag fra styret: Medlemskontingenten holdes på NOK 500,-per år.
Treningsavgiften settes til NOK 1 500,-per år for alle som trener på klubben, inkludert voksne
og pensjonister.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 12 Vedta Horten Roklubbs budsjett for kommende år
Forslag fra styret: Budsjett godkjennes

Hans Due: Bra at det er lagt ut nye sponsorer på hjemmesiden. Tavlen i klubbhuset må
oppdateres. Styreleder orienterte om at arbeidet er igang.

Aina Enstad: Hadde spørsmål om hva gjøres for å skaffe sponsorer. Klubben har tidligere hatt
avtale med Meny, en innrammet klubbdrakt hang i butikken, etterlyser hvor denne har blitt
av. Styreleder orienterte om at det er inngått et samarbeid med Geir Pedersen og arbeidet
med å skaffe sponsorer er i gang. Det er kommet noen nye sponsorer på plass, flere er på
gang.



Bjørn Inge Pettersen: Klubbskiltet er kommet opp på husveggen, men det er ønske om et
bedre utformet skilt som også viser Horten Roklubb emblemet.

Wilfred Solberg: Står klubbhuset sine dusjer på vedlikeholdsbudsjettet? Kasserer orienterte
om at det ligger en buffer for vedlikehold i budsjettet, og at det er søkt om midler.

Hans Due: Det ligger inne midler til renhold, skal samme firma vaske? Kasserer opplyste om
at det er opp til styret å velge leverandør.

Flere medlemmer: Det etterlyses renholdsrutiner for klubbhuset, det er manglende renhold
både i treningsrom og garderober/dusjer. Etterlyser rutiner for renhold. Styreleder tar med
seg tilbakemeldingene tilbake til styret.

Jannicke Due: Tidligere ble sponsorlogoene hengt på husveggen utvendig, dette bør
gjeninnføres. Styreleder informerte om at det er under arbeid.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 13 Vedta Horten Roklubbs organisasjonsplan
Forslag fra styret: Organisasjonsplanen godkjennes

Styreleder orienterte om at det ikke er gjort noen endringer i organisasjonsplanen, noe er
derimot dobbelt med klubbhåndboken. Nye styret må ta tak i dette.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 14 Valg av verv i Horten Roklubb
Forslag fra styret: Foreslåtte kandidater velges

A) Styret:
Leder: Espen Thorsen
Nestleder: Emma Alexandersson
Rosjef: Sverre Nordberg
Hussjef: Jon Erik Halvorsen
Materialforvalter: Thore Strange
Kasserer: Fredrik Lia
Sekretær: Tove Nævra Brønstad
Varamedlem: Peder Lyseng- Grundt

Hans Due: Ønsket en redegjørelse på hva som var vektlagt i forslaget til nytt styre. Er ikke
fornøyd med komiteens prosess, mente at ikke alle kandidater er snakket med. Leder av
valgkomiteen redegjorde for innstillingen.

Bjørn Inge Pettersen: Viste til at han hadde meldt seg som kandidat til rosjef-vervet.
Forventet å få tilbakemelding fra valgkomiteen om at de hadde valgt annen kandidat. Leder
av valgkomiteen redegjorde for hvilken kontakt som er gjort.

Wilfred Solberg: Ønsker at klubben går videre og legger bak seg uenigheter. Oppfordret
årsmøtet til åta inn de eldre ressursene som ønsker å bidra.



Jannicke Due: Fremmet forslag om at nytt styre måtte signere organisasjonsplanen. Dirigent
opplyste om at forslaget har blitt stemt over tidligere i møte. Tas ikke opp til avstemming på
nytt.

Aina Enstad: Oppfordret at dersom alle ønsker å komme videre, legge uenigheter til side, bør
alle stemme for innstillingen til nytt styre fra valgkomiteen.

Vedtak: Enstemmig vedtatt. Ingen motkandidater ble fremmet for endelig avstemming, alle
kandidater ble klappet inn.

B) Kontrollutvalg med 2 medlemmer
Leder: Ove Finsveen
Medlem: Sverre Sveberg

Vedtak: Enstemmig vedtatt. Ingen motkandidater. Begge klappet inn

C) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd Horten Roklubb har
representasjonsrett eller gi Styret fullmakt til å oppnevne representantene

Forslag fra styret: Gi styret fullmakt til å oppnevne representantene

Vedtak: Enstemmig vedtatt

D) Valgkomite med 1 leder, 1 medlem og 1 varamedlem
Forslag fra styret:
Leder: Bjørn-Jostein Singstad
Medlem: Gerd-Louise Wessel
Varamedlem: Wilfred Solberg

Vedtak: Enstemmig vedtatt. Ingen motkandidater. Alle klappet inn

Sak 15 Utnevnelse av årets utøvere:
Einar Eriksens tinnfat ble tildelt: Caja Sofie Søfting
Bjørnbak/Kallestads pokal ble tildelt: Jacob Alexandersson Halvorsen
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Aksel Proet Høsts minnepokal ble ikke utdelt for 2025.
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